中共唐山幼儿师范高等专科学校委员会

关于在全校开展“不忘初心、牢记使命”主题教育调研的通知

全体教职工：

按照学校党委《开展“不忘初心、牢记使命”主题教育调

研工作方案》的部署，从即日起学校党委班子及班子成员面向

全校开展主题调研工作，现将工作具体安排和要求通知如下：

一、工作目的

坚持问题导向，结合班子整体工作和班子成员个人分管工

作，从思想政治、工作作风、工作成效等三方面存在的问题展

开调研，着力解决群众反映强烈的热点难点问题，形成破解难

题的实招、硬招，着力补齐短板弱项，推动学校高质量快速发

展。

二、工作安排

（一）开展征集意见建议活动。以发放征集意见表的形式

面向全体教职工开展 ：1、征集党委班子及班子成员在思想政

治、工作作风、为民服务、清正廉洁等四方面存在的问题和不

足（附件 1）；2、针对领导班子个人拟定调研主题，有针对性

的开展问题及建议的征集（附件 2）。

（二）开展座谈、个别谈话活动。党委班子及班子成员从

问题出发，深入一线，到各部门、到老师中间通过面对面的交

流和个别座谈，真实了解党员干部的意见、建议。

（三）解难题，补短板。结合班子成员分管工作分别确定

调研主题进行调研，并结合师生反映的问题，能够马上解决的

问题立行立改，对学习教育期间能够解决的问题提出解决方案，

限期整改到位；对需要长期努力解决的问题提出解决问题的设

想和计划。

三、工作要求

（一）希望全体教职工从推动学校发展、顾全学校大局的

政治高度积极配合学校党委开展调研工作，以主人翁的态度为

学校发展积极建言献策。

（二）征集意见建议表以支部为单位进行发放，各支部要

对征集的意见建议进行梳理，最晚于 9 月 26 日下班前以支部

为单位交到“不忘初心、牢记使命”主题教育领导办公室（组

织人事处）。

附件：中共唐山幼儿师范高等专科学校委员会“不忘初心、

牢记使命”主题教育调研工作征集意见表

                             2019 年 9 月 23 日

附件 1：

中共唐山幼儿师范高等专科学校委员会

“不忘初心、牢记使命”主题教育征集意见表

对
象

意见和建议

思想政治
（指“理想信念”、“四个意识”、“四个自信”、“两个维

护”等方面）

工作作风
（指精神状态、履职尽责、担当作为等方面；是否存在

形式主义、官僚主义方面问题，若有具体列出）

为民服务
（指为师生服务的意识、实际成效等方面）

清正廉洁
（指遵守中央八项规定、条例、准则等方面）

领
导
班
子

李
艳
红

孙
建
祥

吉
红
顺

李
小
六

张
永
红

注：此表不够可另附页。

附件 2：

中共唐山幼儿师范高等专科学校委员会

“不忘初心、牢记使命”主题教育调研工作征集意见表

调
研
人

调研主题 存在问题 意见建议

李
艳
红

围绕贯彻党委领导下的校
长负责制、学校改革发展、

思想政治工作、精神文明创
建工作以及班子集体领导、
分工负责的体制机制等方
面存在的问题进行调研。

孙
建
祥

围绕学生思政、学生教育管
理、社团建设、全员育人机
制等学生工作方面的存在

的问题进行调研。

吉
红
顺

围绕推进学校后勤社会化
改革、突出服务保障职能、
固定资产及采购管理、规范
预算、财务管理、加强节约
校园建设及加强工会自身
建设等存在问题进行调研。

李
小
六

围绕发挥课程思政主渠道
作用、师德师风建设、课程
改革、统战工作等方面存在
的问题进行调研。

张
永
红

围绕组织建设、改进人事管
理、规范基层党建、发挥纪

检监察作用及推进安全稳
定工作存在的问题进行调
研。

注：此表不够可另附页。